1

中交便笺〔2020〕395 号

关于中山市坦神北路建设工程公路建筑控制区

范围公告向社会公众征询意见的公告

中山市坦神北路建设工程于 2018 年 12 月 27 日获中山市发

展和改革局核准批复（中发改审批〔2018〕184 号），中山市交

通运输局于2019年 2月1日对该项目初步设计文件进行批复（中

交〔2019〕32 号）。为切实做好公路两侧建筑退让距离控制，

确保公路安全畅通，根据《中华人民共和国公路法》第五十六条、

第七十一条、第八十一条和国务院《公路安全保护条例》第十一

条、第十二条、第十四条等有关规定，我局拟定了《中山市人民

政府关于划定中山市坦神北路建设工程公路建筑控制区范围的

公告》（征求意见稿），现向社会公众征询意见，征询意见起止

日期：2020 年 6 月 5 日至 7 月 4 日，意见反馈请于公告结束日

期前以书面形式提交至中山市交通运输局基建管理科，联系人：

尹逸云，电话：（0760）28191065。

广东省中山市交通运输局

2

Z

特此公告。

附件：1.中山市人民政府关于划定中山市坦神北路建设工程

公路建筑控制区范围的公告（征求意见稿）

2.中山市坦神北路建设工程公路用地范围图

3.中山市发展和改革局关于中山市坦神北路建设工

程项目可行性研究报告的批复（中发改审批〔2018〕

184 号）

4.关于中山市坦神北路建设工程初步设计的批复（中

交〔2019〕32 号）

中山市交通运输局

2020 年 6 月 5 日

	中山市坦神北路建设工程于2018年12月27日获中山市发展和改革局核准批复（中发改审批〔2018〕1
	特此公告。
	附件：1.中山市人民政府关于划定中山市坦神北路建设工程公路建筑控制区范围的公告（征求意见稿）
	2.中山市坦神北路建设工程公路用地范围图
	3.中山市发展和改革局关于中山市坦神北路建设工
	程项目可行性研究报告的批复（中发改审批〔2018〕
	184号）
	4.关于中山市坦神北路建设工程初步设计的批复（中
	交〔2019〕32号）